Администрация Ермаковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 11 »   апреля    2012   г.             с. Ермаковское                                       № 191-п
Об утверждении районной долгосрочной целевой

программы  «О территориальном планировании

Ермаковского района на 2012-2014 годы»

       В соответствии с Градостроительным кодексом РФ от 29.12.2004г. №190-ФЗ, со ст. 179 Бюджетного кодекса РФ, со ст. 35 Устава района,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить районную долгосрочную целевую программу  «О территориальном планировании Ермаковского района на 2012-2014 годы».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления по реализации программы оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента его опубликования  (обнародования).

        .

И.о. главы администрации  района                                              Е.Е. Афанасьев